Intonat: & dextra libratum fulmen ab aure

Misit in aurigam: pariterq; animaq; trotisq;

Exiit: & sauis compescuit ignibus ignes.

Consternuntur equi: & saltu in cōtraria facto

Colla iugo eripiūt: abruptaq; lora relinquūt

Illic fræna iacent: illic temone reuulsus

Axis: in hac radiū fractarum parte rotarum.

Sparsaq; sunt late laceri uestigia currus.

At Phaeton rutilos flamma populante capillos

Voluitur in p̄ceps: longoq; per acra tractu

Fertur: ut interdum de caelo stella sereno

Et si non cecidit: potuit cecidisse uideri:

Quem procul a patria diuerso maximus orbe

Excipit Eridanūs: fumantiaq; abiuit ora.

Naiades hesperiae trifida fumantia flamma

Corpora dāt tumulo: signāt quoq; carmie saxū.

Hic situs est Phaethon currus auriga paterni:

Quē si nō tenuit: magnis tamen excidit ausis.

At pater obductos luctu miserabilis aegro

Condiderat uultus: & si modo credimus: unū

Ille diem sine sole ferunt: incendia lumen

Præbebāt: aliquisq; malo fuit usus in illo.

At Clymene postq; dixit: quæcunq; fuerunt

In tantis dicenda malis: lugubris & amens

Et laniata sinus totum precensuit orbem.

Exanimis artus primo: mox ossa requirens.

Reperit ossa tamen peregrina condita terra:

Incubuitq; loco: nomenq; in marmore lectum

Perfudit lachrymis: & aperto pectore fouit.

mons est Mauritania: qui caelum ideo sustinere

fingitur: quod primus oium astrologica scrutari

cœpit. Candente axem: ardente polū. Et re

rum consule summā: hoc est: uide ne regē sum

ma percat: ac genera rerum pdantur. Propio

raque manibus antra: hoc est: spelūcas inferis pro

piores. Sunt enim manes aīa mortuorū: a mano

quod bonū antiq dicebāt κατὰ τὸν Τίππασιν ap

pellari. At pater oīpotens supos: testatus lupi

ter inq; cū in testimoniū & alios deos: & ipsum

Apollinē adduxisset totū mundum incendio pi

tuge nisi auxilium ferat. Phaethontem fulmine

percussit: ac incendiū fulmine cōpescuit. Et ipm

qui dederat currus: Apollinem. Vnde: ex qua

arce. Inducere nubes: immittere nebulas. La

tis terris: late patentibus terris. Misit in auri

gam: Phaethontem: currus solis aurigam & re

ctorem. Consternuntur equi. Terrentur.

Illic temone repulsus axis: Axis lignū illud est

circa quod rotæ currus uertuntur. Vestigia: si

gna & pres. Laceri currus: lacerati atq; slipa

ti. Flamma populante igne cōburente: Tūc. n.

ignis populari aliquid dicitur quando combu

rit. Voluitur in præceps: hoc est in caput cadit

Vt interdum de caelo: pulchra similitudine ca

sum Phaetontis demonstrat. Scitæ autem scribit

Nam quis stellæ interdum cadere uideantur: ta

men nunq cadunt. Quem procul a prima: lō

ge enim Italia Padusq; ab Aethiopia distat. Eri

danus: fluiuis est Italia qui alio nomine dicitur

padus. Naiades: Hesperie: nymphe Italia ac

occidentales. Trifida flamma: fulmine quod

ita pingebatur: ut trifidū & in tris ptes fissum uī

deretur. Vt enim tridens Neptuno: sic trifidū ful

men attribuitur Ioui. Signant quoq; carmie

saxum Cippo & sepulchri saxo epithaphium in

scribit. Hic situs est positus & sepultus. Est au

tem epithaphium in Phaethontem. Tenuit: te

nerē non potuit. Magnis tamen excidit ausis:

hoc est: magna tamen aggredi ausus est: quod q

dem abunde pulchrum atq; magnificentum est: Vt

Plinius ait. At pater. Appollo. Miserabilissimi

ferendus. Aegro luctu: ab effectu luctus dicit

æger: quod ægros & mœstos reddat. Obdu

ctos: uelatos: coopertos. Aliqs usus: aliqua uti

litas. Lugubris: pullis uestibus: quæ luctui cō

ueniunt: induta. Et amens: exanimata: pertur

bata. Totum percensuit orbem: peragrauit to

tum terrarum orbem. Exanimis artus primo:

cadauer filii & mēbra mortua primū querens.

Mox: deinde. Cōdita: sepulta. Incubuitq;

loco: sepulchro se prostrauit. Aperto pectore:

Telluris quae  
relax

io Telluris ad

Thus unde

sores phaethonis

titido. Nec minus Heliades, solis filiae Heliades dicunt. *απο του Ηλιου*. hoc e a sole: qd e a fratre Phaethontiadis fuerunt appellatae: Earum noia sunt phaethusa: *Λαητια*. phoebe: qd cum fratre p quatuor menses assidue fletu fletit: eadem Iouis misericordia in populos arbores: Lachryma uero ipsa in electra & succina edisserse fuerunt.

Et cae pectora palmis, cadentes & pcutientes pectora. Est. n. synecdoche poetica. Alternaturq; sepulchro. hoc e. Strata super sepulchro iacent. Luna quater iunctis. hoc est. Quatuor menses transierat. Nam singulis qbusq; mensibus luna replet.

Nam more fecerat usus: Parathesis est: qua significatur ex assiduo usu consuetudinem plangendi Phaethontis fororibus fuisse factam. Equis Phaethusa sorore. Phaethusa filia fuit solis ex Neaira nymphe. Est aut quadrissyllabum nome no trissyllabum: ut quida putant. Interpretat Phaethusa splendens. Terrae procumbere. se in terram prosternere. Diriguisse pedes. Rigidos & duros esse factos. Cadida lampetia. Phaethusa soror: quae fulgens traseri potest. *λαπητα*. n. fulgeo dicit. Subita radice. subito nata. Lania re. lacerare. Inguina pudenda. Ambit. Circundat. Extabant extra corticem stabat. Manant: defluunt. Saucia: uulnerata. laq; uale: uerbu est uale quo recedentes salutamus. Cortex in uerba nouissima uenit: hoc est: Cortex os obducens uerba Heliadu ultima occupauit. In de fluit: ab illis arboribus. Rigescunt: rigida ac dura sut. Electra: quae & succina dicitur: quae nusq; circa padu inueniantur: Electrum est et genus metalli ex auro ac quinta argenti portione constantis: ut scribit Plinius in trigesima tertio naturalis historiae libro: cuius natura est ad lucernae lumina clarius argere lucere. Nubibus: latinis: italis mulieribus. Affuit huic mostro. Cygnus Scheneli filius rex Liguriae Phaethonti sanguine materno & summa beniuolentia deuictus: cui relicta Liguria ad padi ripas uenisset: multumq; amici calum deflisset: in aem sui nominis fuit conuertatus: quae ignes posita aquas sibi elegit: ioculadas. Affuit: interfuit. Huic mostro: quo Heliades in populos arbores: ipsa autem lachryma in electra fuisse couersa. Proles Sceneleia: Progenies Scenelei. Nam Ligurum populos. Liguria Italiae regio est inter amnes Vage & Macra sita: Thusciae cotermina: cuius caput genua est: unde ligustica ora fuit cognominata. Liguria aut a ligusto Phaethontis filio fertur cognominata. Illius icola ligures appellat. Cu uox e tenuata: tenuis ac gracilis facta. Canaq; capillos dissimulant plumae: capilli inq; canu in plumas itide canas fuere couersi. Porrigitur: prolongatur. Iunctura: copulatio: nam cygnor digiti & rubent: & quadam cartalagine iungunt. Tenet os sine acumine rostru. Os inquit in rostru obtusum ac sine ullo acumine fuit couersum. Nec se caloq; Iouiq; credit: hoc e. Nec se aeri aetherie committit. Hoc aut iccirco fingit: quia cygni nuq; altius uolat. Missi ignis. iacti fulminis. Ignemq; perosus: odio ignem habens. Squallidus in terea genitor. *Μακρον* describit Phoebe: quem ex Phaetontis filii morte coeperat: quo cocinnus transfiguratio